特 急 江工信装备函〔2025〕27 号

江门市工业和信息化局 江门市民政局转发

关于开展智能养老服务机器人结对攻关

与场景应用试点工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门、民政主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅 广东省民政厅关于开展智能养

老服务机器人结对攻关与场景应用试点工作的通知》（粤工信装

备函〔2025〕26 号）转发给你们，并将有关事项通知如下：

一、请你们充分发动符合条件的单位积极申报，按要求填写

申报材料。申报书推荐单位栏请填写“广东省工业和信息化厅、广

东省民政厅”。

二、请你们按要求对申报材料进行严格审查，并于 6 月 25 日

（星期三）前将符合条件的申报材料（纸质版一式四份）报送至

江门市工业和信息化局，以及将县（市、区）推荐函、申报材料

PDF 电子版（请刻录光盘）报送至江门市工业和信息化局、江门

市民政局，推荐汇总表可编辑版本请同步通过粤政易发送至联系

人。

江门市工业和信息化局
江 门 市 民 政 局

— 2—

附件：广东省工业和信息化厅 广东省民政厅关于开展智能养

老服务机器人结对攻关与场景应用试点工作的通知

（粤工信装备函〔2025〕26 号）

江门市工业和信息化局 江门市民政局

2025 年 6月 18 日

（市工业和信息化局联系人：雷路华，联系电话：3279773;

市民政局联系人：骆慧晶，联系电话：3503107）

公开方式：主动公开抄送：ХХХХХХХХ、ХХХХХХХХ、ХХХХХ

ХХХ。

		2025-06-18T09:32:22+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-06-18T09:43:58+0800
	signature info(version:5.56.18)